

MORTENSEN LEASING ApS

Østervænget 31
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Erling Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MORTENSEN LEASING ApS
 Østervænget 31
 8381 Tilst

CVR-nr: 33261357
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leasing af biler samt beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på 120 tkr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning der påvirker selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		488.808	453.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-288.760	-282.609
Resultat af ordinær primær drift		200.048	171.046
Øvrige finansielle omkostninger		-46.291	-51.596
Ordinært resultat før skat		153.757	119.450
Skat af årets resultat		-33.827	-26.279
Årets resultat		119.930	93.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.930	93.171
I alt		119.930	93.171

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.811.971	1.627.486
Materielle anlægsaktiver i alt		1.811.971	1.627.486
Anlægsaktiver i alt		1.811.971	1.627.486
Andre tilgodehavender		297.942	226.214
Tilgodehavender i alt		297.942	226.214
Omsætningsaktiver i alt		297.942	226.214
Aktiver i alt		2.109.913	1.853.700

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		275.491	155.561
Egenkapital i alt		355.491	235.561
Hensættelse til udskudt skat		79.714	45.887
Hensatte forpligtelser i alt		79.714	45.887
Gæld til banker		415.158	390.314
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		865.938	865.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.612	316.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.674.708	1.572.252
Gældsforpligtelser i alt		1.674.708	1.572.252
Passiver i alt		2.109.913	1.853.700

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.